

Tim Bergfriedt Strange Holding ApS

Føniksvej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 27 02 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

Tim Bergfriedt Strange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tim Bergfriedt Strange Holding ApS Føniksvej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 27 02 00
	Stiftet: 20. februar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Bergfriedt Strange
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	Bent Vistisen A/S, Aarhus BVAS Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i selskaber samt handel med og forarbejdning af materialer til brug ved fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.813 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.813 kr. mod 224.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.813	-8.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	180.580	236.188
Andre finansielle indtægter	24.960	24.000
Øvrige finansielle omkostninger	-27.914	-27.688
Resultat før skat	170.813	224.375
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	170.813	224.375
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	62.813	118.575
Disponeret i alt	170.813	224.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	517.376	536.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>517.376</u>	<u>536.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>517.376</u>	<u>536.796</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	31.263	31.263
Varebeholdninger i alt	<u>31.263</u>	<u>31.263</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	648.960	624.000
Tilgodehavender i alt	<u>648.960</u>	<u>624.000</u>
Likvide beholdninger	136.702	8.993
Omsætningsaktiver i alt	<u>816.925</u>	<u>664.256</u>
Aktiver i alt	<u>1.334.301</u>	<u>1.201.052</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	363.002	300.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>596.002</u>	<u>530.989</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	732.048	268.590
Anden gæld	1	395.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>738.299</u>	<u>670.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>738.299</u>	<u>670.063</u>
Passiver i alt	<u>1.334.301</u>	<u>1.201.052</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	580.000	580.000
Kostpris ultimo	580.000	580.000
Opskrivninger primo	254.513	105.584
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	197.321	252.929
Udbytte	-200.000	-104.000
Opskrivninger ultimo	251.834	254.513
Afskrivninger på goodwill primo	-297.717	-280.976
Årets afskrivninger på goodwill	-16.741	-16.741
Afskrivninger på goodwill ultimo	-314.458	-297.717
Regnskabsmæssig værdi ultimo	517.376	536.796
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bent Vistisen A/S	Aarhus	40 %
BVAS Ejendomme ApS	Aarhus	40 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende mellemværende med pengeinstitut for den associerede virksomhed Bent Vistisen A/S.		